
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/493/2023 
RADY GMINY SĘKOWA 

z dnia 22 czerwca 2023 roku 

w sprawie zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji w spółkach prawa handlowego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy Sękowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa zasady wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez Gminę Sękowa 
w spółkach prawa handlowego. 

§ 2. Wnoszenie, cofanie i zbywanie udziałów i akcji w spółkach prawa handlowego następuje w formie 
zarządzenia Wójta Gminy Sękowa. 

§ 3. 1. W zamian za obejmowane udziały i akcje mogą być wnoszone: 

1)  wkłady pieniężne do wysokości kwot przewidzianych na ten cel w budżecie Gminy Sękowa na dany 
rok budżetowy również jeśli środki na ten cel pochodzą z zewnętrznych źródeł finansowania, w tym 
z Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa; 

2) wkłady niepieniężne (aporty). 

2. Jeżeli wkładem niepieniężnym jest nieruchomość albo prawo rzeczowe do nieruchomości, objęcie 
udziałów nastąpi do wartości nominalnej, a wartość tego wkładu zostanie określona na podstawie operatu 
szacunkowego sporządzonego przez uprawnionego rzeczoznawcę majątkowego. 

§ 4. Cofanie udziałów lub akcji następuje w drodze umorzenia. 

§ 5. Przed wniesieniem wkładów niepieniężnych o wartości powyżej 50 tysięcy złotych wymagana jest 
zgoda Rady Gminy Sękowa w formie uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sękowa. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Bogusław Moroń 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 sierpnia 2023 r.

Poz. 5369


	UCHWAŁA NR XLIX/493/2023 RADY GMINY SĘKOWA z dnia 22 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2023-08-10T12:36:57+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




